
Království za Pardála!
Pardál je vyladěný samotnými pijáky, 
dalo by se proto říct, že se jedná o krále piva.

Hlavním motivem je proto myšlenka „království
pardálského“, kde je zákazník vládcem.
  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací
 

ateliér produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Lenka Štěpánková, I. roč. Bc.
vedoucí práce / lecturer: Mgr. A. Ivan Pecháček

P.O.P. Pardál /2016/

Regálové celo
Má tvar trůnu, na který se 
zákazník může posadit 
a stát se tak králem piva.
Součástí čela jsou i vlajky, 
které propojují všechny 
tři části vystavení.

Stopper ve tvaru vlajky Paletové vystavení
Jednoduchá ohrádka okolo palety 
ve tvaru hradeb a vlajka.

P.O.P. 
Pardál


